
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

VEIKLOS PLANAS 

2019 m. liepos-rugpjūčio mėn. 

 

Diena Laikas          Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

Kultūros centro renginiai 

1 10–17 val. 
VUL kraujo donorystės akcija  

Vitražų salė 

6 

 

10.30–16 val. 

12 val. 

13 val. 

18 val. 

19 val. 

21 val. 

21.05 val. 

23.45 val. 

 0.00 val. 

 0.05 val. 

Meno ir kūrybos festivalis „Stichijos“ 

„Stiklita“. Lietuvos paplūdimio futbolo čempionato II turo varžybos 

Mugė 

Koncertai, kūrybinės veiklos ir pramogos „Stichijų zonose“ 

Sveikinimai. „Stichijų zonų“ atlikėjų koncertas 

Saragossa band, Gytis Paškevičius 

LR himno giedojimas 

G&G Sindikatas, BA. 

Ugnies Šou 

Fejerverkai 

Diskoteka 

                                         Kultūros centro padalinių, laisvalaikio salių renginiai 

6 21 val. 

Karaliaus Mindaugo karūnavimo (Valstybės) dienos minėjimas 

Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Dovydėnienė, D. Jakštonis 

6 21 val. 

Lietuvos valstybės dienos minėjimas  

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Lapienienė 

12 20 val. 

Tradicinė Juodpėnų kaimo šventė „Po liepom“ 

Juodpėnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – A. Šerelienė 

 

13 

 

13 val. 

Čivoniečių susitikimas „Po vasaros dangumi sugrįžus“  

Naivių laisvalaikio salė 

Atsakingi asmenys: A. Kovienė, Čivonių kaimo bendruomenė 

17–20 13 val. 

Respublikinis karpytojų pleneras „Vaižganto gyvenimo keliu“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Lapienienė 

15–20  

Karpytojų plenero dalyvių paroda 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Lapienienė 

26 13 val. 

Tarptautinės konferencijos II d. kartu su etnografijos muziejumi „Vaižgantas – 

vaikščiojanti ir spinduliuojanti Aukštaitija“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Lapienienė, V. Pakalniškienė, V. Aleknienė 

07–29 – 

08–02 
 

Medžio drožybos ir kalvystės pleneras „Liaudies meno praeities ir šiandienos 

atspindžiai Adomynės dvaro kraštovaizdyje“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Lapienienė, V. Pakalniškienė 

Visą 

mėnesį 
 

Paroda „Kupiškėnai Lietuvos istorijoje“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Lapienienė, V. Pakalniškienė 



8–31  

Paroda „Deimančiukų ieškotojos“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Lapienienė, V. Pakalniškienė 

 Etnografijos muziejaus renginiai 

 07–01 

08–30 
 

Fotografijų, monetų ir archeologijos radinių paroda „Kupiškio miesto širdis – 

Lauryno Stuokos Gucevičiaus aikštė“ 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: G. Zuozienė, V. Aleknienė 

 

06–02 

08–31 

 

 

Bronislavos Jacevičiūtės-Jėčiūtės eskizų paroda, skirta tapytojos 100-osioms 

gimimo metinėms prisiminti 

Kupiškio etnografijos muziejaus edukacinė klasė 

Atsakingas asmuo – K. Jokimienė 

 

   07–05 

 

17 val. 

Fotografijų, monetų ir archeologinių radinių parodos „Kupiškio miesto širdis – 

Lauryno Stuokos Gucevičiaus aikštė“ pristatomasis renginys. Šiaulių 

simfoninio orkestro, vadovaujamo Ričardo Šumilos, koncertas. 

Kupiškio etnografijos muziejaus kiemelis 

Atsakingas asmuo – V. Aleknienė 

 

tikslinama 

 

tikslinamas 

Tautvilio Ūžos knygos „Viešintiškių sodybos“ pristatymas 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingas asmuo – V. Aleknienė 

08–08 12 val. 

Edukacinė pamoka „Bendraujame, skaitome, žaidžiame...“ 

(Kartu su Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Virbališkių 

skaitytojų aptarnavimo punktu) 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Virbališkių skaitytojų 

aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: J. Knizikevičienė, L. Mačiulienė 

08–10 tikslinamas 

Monografijos Lietuvos valsčiai „Skapiškis“ pristatymas 

Skapiškio kultūros centras 

Atsakingas asmuo – A. Jonušytė 

 

07–06 

 

21 val. 

Lietuvos valstybės dienos minėjimas 

(Kartu su Adomynės kaimo bendruomene, Kupiškio kultūros centro Adomynės 

padaliniu) 

Adomynės dvaro parkas 

Atsakingi asmenys: V. Pakalniškienė, R. Lapienienė 

07–15 

07–20 
 

Respublikinis karpytojų pleneras „Vaižganto gyvenimo keliu“ 

(Kartu su Kupiškio rajono tautodailininkų studija „Židinys“, Adomynės kaimo 

bendruomene, Kupiškio kultūros centro Adomynės padaliniu) 

Adomynės dvaras 

Atsakingi asmenys: V. Jurevičienė, V. Pakalniškienė, R. Lapienienė 

 

07–20 

 

13 val. 

Respublikinio karpytojų plenero „Vaižganto gyvenimo keliu“ baigiamasis 

renginys 

(Kartu su Kupiškio rajono tautodailininkų studija „Židinys“, Adomynės kaimo 

bendruomene, Kupiškio kultūros centro Adomynės padaliniu) 

Adomynės dvaras 

Atsakingi asmenys: V. Jurevičienė, V. Pakalniškienė, R. Lapienienė 

 

07–26 

 

15 val. 

Tarptautinė konferencija „Vaižgantas-vaikščiojanti ir spinduliuojanti 

Aukštaitija“, II dalis 

PROGRAMA: 

1.Vytauto Bagdono pranešimas „Vaižgantas ir gimtinė“ 

2.Rūtos Kazlauskaitės pranešimas „Vaižganto kūrybos kalbos ypatumai“ 

3.Parodos „Vaižgantas-epochos kultūros ženklas“ pristatymas 



4.Literatūrinė-muzikinė kompozicija „Grožybė Lietuvos“, skirta J. Tumo 

Vaižganto ir Juozo Naujalio 150-osioms metinėms (J. Tumo-Vaižganto laiškai, 

dienraščiai, fragmentai, J. Naujalio dainos, muzika) 

Dalyvauja aktorė, režisierė Virginija Kochanskytė, dainininkė Giedrė Zeicaitė, 

pianistė Edita Zizaitė) 

(Kartu su Adomynės kaimo bendruomene, Kupiškio kultūros centro Adomynės 

padaliniu) 

Adomynės dvaras 

Atsakingi asmenys: V. Aleknienė, V. Pakalniškienė  

 

08–02 

 

17 val. 

Medžio drožėjų ir kalvystės plenero „Liaudis meno ir praeities atspindžiai 

Adomynės kraštovaizdyje“ baigiamasis renginys 

(Kartu su Adomynės kaimo bendruomene, Kupiškio kultūros centro Adomynės 

padaliniu) 

Adomynės dvaras 

Atsakingi asmenys: V. Aleknienė, V. Pakalniškienė, R. Lapienienė 

06–01 

07–31 
 

Tautodailininkių Genovaitės Adiklienės ir Astos Adiklienės kūrybos darbų 

paroda „Pasivaikščiojimai keliais ir takeliais“ 

Veronikos Šleivytės paveikslų galerija 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

07–01 

08–31 
 

Paroda „Vėtrų blaškomo klajūno kelias...“, skirta kariškio, mokytojo Vytauto 

Babicko 120-osioms gimimo metinėms 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Virbališkių skaitytojų 

aptarnavimo punkte 

Atsakingi asmenys: J. Knizikevičienė, L. Mačiulienė 

08–01 

08–31 
 

Paroda „Vėtrų blaškomo klajūno kelias...“, skirta kariškio, mokytojo Vytauto 

Babicko 120-osioms gimimo metinėms 

Laukminiškių kaimo muziejus 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

06–01 

07–30 

 

 

Rankdarbių paroda „Mūs močiutės auksarankės“ 

Laukminiškių kaimo muziejus 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

08–01 

08–31 
 

Kupiškio trečiojo amžiaus universiteto klausytojų kūrybos darbų paroda 

V. Šleivytės paveikslų galerija 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

06–09 

07–31 
 

Kupiškio rajono Antašavos skyriaus ūkininkių draugijos „Sodžius“ kūrybos 

darbų paroda 

A.Petrausko muziejus 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė 

07–18 12 val. 

Bronislavos Jankaitienės karpinių ciklo „Duona“ parodos pristatymas 

Uoginių amatų centras 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė 

06–10 

07–31 
 

Bronislavos Jankaitienės karpinių ciklo „Duona“ paroda 

Uoginių amatų centras 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė 

07–01 

07–31 
 

Vitenės Repšienės šiaudinių sodų ir žaisliukų paroda „Šiaudiniai stebuklai“ 

Uoginių amatų centras 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė 

05–02 

06–30 
 

„Vaižgantas – epochos kultūros ženklas“ 

Kilnojama paroda iš Maironio lietuvių literatūros muziejaus bei Kunigiškių 

„Vaižgantiečių“ klubo archyvų 

Adomynės dvaras 

Atsakingi asmenys: V. Pakalniškienė, V. Aleknienė 



07–20 

07–27 
 

Kilnojama tarptautinio karpytojų plenero dalyvių „Vaižganto gyvenimo keliu“ 

paroda 

Adomynės dvaras 

Atsakingi asmenys: V. Jurevičienė, V. Pakalniškienė 

07-29 

08–02 
 

Kilnojama medžio drožėjų ir kalvystės plenero „Liaudies meno ir praeities 

atspindžiai Adomynės kraštovaizdyje“ dalyvių tautodailininkų darbų paroda 

Adomynės dvaras 

Atsakingi asmenys: V. Pakalniškienė, V. Aleknienė 

08–01 

08–31 
 

Kilnojama karpytojų plenero „Vaižganto gyvenimo keliu“ dalyvių darbų paroda 

Upytės amatų centras 

Atsakingi asmenys: V. Jurevičienė, V. Pakalniškienė 

 Savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1–4 
 

 

Kupiškio skautų dalyvavimas Panevėžio krašto skautų vasaros stovykloje 

Vilktupio stovyklavietė, Panevėžio rajonas 

Atsakingi asmenys: R. Vilkienė, I. Žurauskienė 

1–31  

Vaikų ir jaunimo pilietinio bei tautinio ugdymo vasaros stovykla „Mūsų krašto 

QR kodas“ 

Įvairios Kupiškio rajono vietos 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, R. Mikšys 

1–31  

Bronės Jacevičiūtės-Jėčiūtės tapybos darbų paroda (iš Kupiškio etnografijos 

muziejaus fondų) 

Kupiškio viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

1–31  
Spaudinių paroda „Tautinės tapatybės puoselėtojas“ (Jonui Baliui – 110) 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

1–31  

Spaudinių ir fotografijų paroda „Skulptorius iš Karaliūniškio sodžiaus“ (Juozas 

Kėdainis) 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

1–31  
Virtuali paroda „Portretas Juozo Kėdainio eskizuose“  

Parodos nuoroda:  https://photos.app.goo.gl/fuXrfD3fESPhXV9S6 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

1–31  

Virtuali paroda „Diagnozė – poetas. Valdemaras Kukulas“ (poeto, eseisto, 

literatūros kritiko 60-osioms gimimo metinėms ir kūrybos sklaidai)  

Parodos nuoroda: https://paneveziokrastas.pavb.lt/virtuali-fotoparoda/diagnoze-

poetas-valdemaras-kukulas/  

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

1–31  
Mobili paroda „Kupiškėnai – Lietuvos istorijoje“ 

Adomynės dvaras 

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

1–31  

Pietų Prancūzijos atvirukų paroda „Pasivaikščiojimas po žydrąją pakrantę“ (iš 

Liucijos Dobrickienės asmeninės kolekcijos) 

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

1–31  
Spaudinių paroda „Lietuvos žydų epas“ (Grigorijui Kanovičiui – 90) 

Lankytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingas asmuo – Janina Širvinskienė 

1–31  
Vigilijos Grigienės fotografijų paroda 

Lankytojų aptarnavimo skyrius, Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

https://photos.app.goo.gl/fuXrfD3fESPhXV9S6
https://paneveziokrastas.pavb.lt/virtuali-fotoparoda/diagnoze-poetas-valdemaras-kukulas/
https://paneveziokrastas.pavb.lt/virtuali-fotoparoda/diagnoze-poetas-valdemaras-kukulas/


1–31  
Modesto Soko fotografijų paroda 

Lankytojų aptarnavimo skyrius, Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

6 11–19 val. 

Edukacinės programos „Vėjo malūnėliai“ ir „Vasaros atspaudai“ kūrybos ir 

meno festivalyje „Stichijos“ 

Kupiškio marių Uošvės liežuvio sala 

Atsakingi asmenys: R. Vilkienė, I. Žurauskienė, J. Vosylienė 

10–31  
Spaudinių paroda „Jis išvaikščiojo visą Lietuvą“ (Česlovui Kudabai – 85) 

Lankytojų aptarnavimo skyrius, Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

                                                            Kaimo padalinių renginiai 

1–4 

(tęsiama) 

 Vaikų piešinių paroda „Pakalbėk su manim, tėti...“  

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

1–5 

 Spaudinių paroda „Vienas žymiausių XX a. Amerikos rašytojų“ (Ernestui 

Hemingvėjui – 120) 

Rudilių padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė 

1–12 

 Nuotraukų paroda „Juozas Baltušis Kupiškyje“, skirta rašytojo 110-osioms 

gimimo metinėms 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

1–16 
 Spaudinių paroda „Nuotykių bibliotekėlė“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

1–17 

(tęsiama) 

 Dokumentų paroda „Gimęs piešti ir kurti pasakas vaikams...“ (Kęstučiui 

Kasparavičiui – 65) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

1–31 

 Spaudinių paroda „Širdimi pajusti valstybės dvasią...“, skirta Valstybės ir 

Mindaugo karūnavimo dienai 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–31 

 Spaudinių paroda „Vėtrų blaškomo klajūno kelias“, skirta kariškio, mokytojo 

Vytauto Babicko 120-osioms gimimo metinėms  

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

6 21 val. 

Valstybės dienos minėjimas „Visos mūsų mintys – su Tavimi“ 

Juodpėnų kaimas, aikštelė prie buvusios mokyklos 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, Juodpėnų laisvalaikio salė, Juodpėnų kaimo 

bendruomenės taryba  

12 20 val. 

Tradicinė kaimo šventė „Po liepa“ 

Juodpėnų kaimas, aikštelė prie buvusios mokyklos 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, Juodpėnų laisvalaikio salė, Juodpėnų kaimo 

bendruomenės taryba 

15–31 

 Knygų ir spaudinių paroda „Praeitis niekad nepraeina, ateitis niekad neateina“ 

(Alfonsui Nykai-Niliūnui – 100) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

15–31 
 Dokumentų paroda „Ties laiko tėkme“, skirta Valdemaro Kukulo 60-osioms 

gimimo metinėms 

Lukonių padalinys 



Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

11 14 val. 

Įvairių sporto šakų varžybos Žolinių šventės metu 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

13 12 val. 

Šiaulių miesto atviros jaunių ir jaunučių irklavimo pirmenybės 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

17 10 val. 

23-ioji Kupiškio marių regata 

Kupiškio marios 

Atsakingi asmenys : Z. Paulauskas, O. Morkvėnienė 

16–18 10 val. 

Tarptautinė regata „Atviras Lietuvos suaugusių, jaunimo ir jaunių čempionatas“ 

Trakai 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

24 10 val. 

2019 m. Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynės 

Povilo Matulionio progimnazijos stadione 

Atsakingas asmuo – Z. Paulauskas 

25 10 val. 

2019 m. Kupiškio rajono seniūnijų sporto žaidynės 

Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – Z. Paulauskas 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

1–5  

Pasiruošimas meno ir kūrybos festivaliui „Stichijos“ 

Kupiškio jaunimo centras, Uošvės liežuvio sala 

Atsakingi asmenys: K. Baronaitė, E. Vaitiekūnienė 

6  

Meno ir kūrybos festivalis „Stichijos“ 

Uošvės liežuvio sala 

Atsakingi asmenys: K. Baronaitė, E. Vaitiekūnienė 

10–14  

Pasiruošimas Lietuvos-Lenkijos jaunimo mainams 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: K. Baronaitė, E. Vaitiekūnienė 

Liepa 15 val. 

Jaunimo užimtumo, aktyvaus laisvalaikio popietės 

Kupiškio jaunimo centras, Krantinės mik. krepšinio aikštelė, Aukštupėnų 

poilsevietė 

Atsakingas asmuo – K. Baronaitė 

 

 

 

 

 

 Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                                    Jurgita Trifeldienė 


